GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

B

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE VARIAGION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023

Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hagcienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Aherro/Desahoerro)
Resultades de Ejercicio Anteriores
Revaldos
Reservas
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda Péblica
[Patrimonio
Contribuide

22,217,660.53
22,217,660.53
o

o

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio Neto

de 2022
Resultade por Posicion Menetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda PGblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Denaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultade del Ejercicia (Ahorro/Desahorro)
Resultades de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Plblica/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto Final de FEBRERO 2023

BAJG PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y -' AS, SON RAZONABLEMENTE CORREGTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

22,217,660.53

550,135,089
550,135.09
4]
o

22,767,795.62

Hacienda Publica
IPatrimonio Generade
de Ejercicios
Anteriores

35,128,440.69
0
27,008,543.94
8,119,886.75
0
0

35,128,440.69

1,449,877.17

0
1,449,877.17
0

36,578,317.86

Haclenda Publica

Exceso o
Insuficiencia en la

[Patrimonio Generado Actualizacién de la

del Ejercicio

3,824,956.78
3,824,956.78
0

0
0
o]

3,824,956.78

3,055,555.99
5,665,927.87
2 3,824,956.78
1,314,584.90

0

0

6,880,512,77

Hacienda
Pablica/Patrimonio

oo

coeo

Total

22,217,660.53
22,217,660.53

38,953,397.47
3,824,956.78
27,008,543.94
8,119,896.75

0

0

0
61,171,058.00

5§50,135.09
550,135.09

4,505,433.16
5,565,927.87
2,375,079.61
1,314,584.90

0
0
0

66,226,626.25


esvertizb
Cuadro de texto




