

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023 (CIFRAS EN PESOS)

Concepto	Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública /Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública (Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	22,217,660.53 22,217,660.53 0 0				22,217,660.53 22,217,660.53
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicio Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		35,128,440.69 0 27,008,543.94 8,119,896.75 0	3,824,956.78 3,824,956.78 0 0 0		38,953,397.47 3,824,956.78 27,008,543.94 8,119,896.75
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2022				0	0
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	22,217,660.53	35,128,440.69	3,824,956.78	0	61,171,058.00
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	550,135.09 550,135.09 0				550,135.09 550,135.09
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023 Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		1,449,877.17 0 1,449,877.17 0	3,055,555.99 5,565,927.87 - 3,824,956.78 1,314,584.90 0		4,505,433.16 5,565,927.87 2,375,079.61 1,314,584.90
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0 0 0	0 0 0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de FEBRERO 2023	22,767,795.62	36,578,317.86	6,880,512.77	0	66,226,626.2

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR